וכל אדם שאינו כמותם נפרעים ממנו על ידי שריפות ובזיונות וחרמים ומניעת חלוקה וגירושין" *תמול שלשום*, ספר שני, פרק 12, עמ' 266).
21. השוו לצירוף "פנים צהובות" בכפל משמעי בספורו של י"ל פרץ "האילמת".

ביבליוגרפיה

- ארבל, מיכל. "סיפורים של אי-השגה - קריאה בסיפורים 'האבטובוס האחרון' ו'עד עולם' לש"י עגנון", *מחקרי ירושלים*, כרך י"ד (תשנ"ג 1993), בעריכת דוד ויינפלד, עמ' 293-333.
- Band, Arnold. *Nostalgia and Nightmare: A Study in the Fiction of S.Y. Agnon*, Berkeley 1968.
- בהט, יעקב. ש"י עגנון, חיים החז: עיוני מקרא, חיפה תשכ"ב.
- ברזל, הלל. "גלוי ונעלם - ספר המעשים", בספרו *המאה החצויה - ממודרניזם לפוסט-מודרניזם*, תל-אביב 2011, עמ' 308-293.

"ש"י עגנון: אלו ואלו", בתוך *ספרו ראשונים ואחרונים*, תל-אביב תרצ"ד, עמ' 386-387.
- מירקין, ראובן. "לקראת מהדורה מרעית של עגנון: חמשת סיפוריו הראשונים של 'ספר המעשים'", *קובץ עגנון*, ב (תש"ס), עמ' 291-348.
- מרק, צבי. "על מקורותיו של 'ספר המעשים' לש"י עגנון: עיון בסיפור "השיר אשר הושר", עין ג'מ"ל: כתב עת לחקר יצירת עגנון [מקורן], גיל' א' תשע"א 2011, עמ' 20-34.
- סדן, דב. "לעניין ספר המעשים", בספר *יובל שי* (תשי"ח), עמ' 27-38.
- סדן, דב. "מבוכה וגלגוליה", בתוך *ספרו על ש"י עגנון: מסה, עיון ומחקר*, ירושלים תשל"ז, עמ' 28-31.
- עגנון, שמואל יוסף. *מעצמי אל עצמי*, ירושלים תשל"ו, עמ' 245.
- פיש, אהרן הראל.

"הוויית הזמן בספר המעשים", *לעגנון שי, דברים על הסופר וספריו* (בעריכת א"א אורבך ודב סדן), ירושלים תשי"ט, עמ' 265-279.
- שחם, חיה. "עדות חבויה היטב: אלויות, בין-טקסטואליות ופנים-טקסטואליות ככלים לפיענוח הסיפור 'התעודה' מתוך ספר המעשים של עגנון", בתוך *ספרה קרובים וחוקים: בין-טקסטואליות, מגעים ומאבקים בספרות העברית החדשה*, באר שבע תשס"ד 2004, עמ' 47-63.
- שקד, גרשון. "גלוי וסמוי בסיפור: שני פירושים וכמה הערות עקרוניות לתכנית הסיפורים הבלתי ריאליסטיים של עגנון", בתוך *ספרו אמנות הסיפור של עגנון*, תל-אביב 1978, עמ' 89-155.